
Contacto

Correo Electrónico vallejera@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

Calle San Juan 14
(09117) Vallejera España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2019 a
las 11:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Vallejera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nBsHr8U6isemq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de los caminos rurales del término municipal, al ser el municipio
eminentemente agrícola

Presupuesto base de licitación
Importe 44.492,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.771 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

José María Hernando Pérez
NIF 13093901R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.305,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.720 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nBsHr8U6isemq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 30/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=820gHh4Z23miEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004293891 |  2019-825371 | Tue, 30 Jul 2019 11:49:47:417 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24926465661610967796916143928039933316 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=820gHh4Z23miEJrVRqloyA%3D%3D

